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Kuntalaisaloite.fi-palveluun on 28.4.2026 jätetty kuntalaisaloite, jossa 
esitetään, että Loviisan lukioissa tarjottaisiin aamupala jokaisena 
koulupäivänä. Aloite on julkaistu 29.4.2026. 
 
Aloitteessa todetaan, että Loviisan lukioissa tarjotaan tällä hetkellä 
aamupalaa kahdesti viikossa ja toiminta on koettu opiskelijoiden 
keskuudessa erittäin myönteisenä. Aloitteen mukaan päivittäinen 
aamupala tukisi opiskelijoiden hyvinvointia, jaksamista, terveyttä sekä 
säännöllistä ateriarytmiä. Lisäksi aloitteessa tuodaan esille pitkien 
koulumatkojen ja perheiden taloudellisen tilanteen vaikutuksia 
opiskelijoiden mahdollisuuksiin syödä aamupalaa ennen koulupäivän 
alkua. 
 
Aloitteessa ehdotetaan, että kaupunki osoittaisi lukiokohtaisesti 150 euron 
viikoittaisen määrärahan aamupalatoimintaan. Aloitteen mukaan koko 
lukuvuoden kustannukset olisivat noin 5 700 euroa. Aloitteessa esitetään 
myös mahdollisuutta hyödyntää keskuskeittiön hankintakanavia sekä 
hävikkiruokaa kustannusten vähentämiseksi. 
 
Opiskelijoiden hyvinvoinnin ja terveellisten elämäntapojen tukeminen on 
tärkeä osa lukiokoulutuksen toimintaa. Riittävä ravinto ja säännöllinen 
ruokailu tukevat opiskelukykyä, oppimista ja jaksamista. 
 
Loviisan lukioissa toteutettava aamupalatoiminta on saanut myönteistä 
palautetta opiskelijoilta. Toiminnan mahdollinen laajentaminen edellyttää 
kuitenkin tarkempaa selvitystä muun muassa kustannuksista, käytännön 
järjestelyistä, henkilöstöresursseista, elintarvikelainsäädännön 
vaatimuksista sekä toiminnan pitkäjänteisestä rahoituksesta. 
 
Mahdolliset muutokset palvelutasoon tulee arvioida osana tulevan 
talousarvion valmistelua ja sivistystoimen kokonaisresursseja. 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Kirsi Kinnunen 
 

Ehdotus Sivistyslautakunta merkitsee kuntalaisaloitteen tiedoksi ja toteaa 
vastauksenaan, että päivittäisen aamupalatarjoilun mahdollisuudet, 
kustannusvaikutukset ja käytännön toteuttamisedellytykset selvitetään 
osana lukiokoulutuksen toiminnan ja tulevan talousarvion suunnittelua. 
 
Kuntalaisaloite katsotaan tällä vastauksella käsitellyksi. 
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